Juliney Martins Teixeira <juliney.teixeira@tjam.jus.br>

Ofício Circular nº 201/2022-PTJ/TJAM, no interesse do Processo Administrativo nº
2021/000013462-00
1 mensagem

Eduardo Alves Walker <eduardo.walker@tjam.jus.br> 20 de setembro de 2022 15:00
Para: Setor de Protocolo do Tribunal de Justiça <protocolo@tjam.jus.br>

À Sua Excelência o Senhor Desembargador FLÁVIO HUMBERTO PASCARELLI LOPES, Presidente do Tribunal de
Justiça do Amazonas

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao Ofício Circular nº 201/2022-PTJ/TJAM, no interesse do Processo Administrativo nº
2021/000013462-00, informo à Vossa Excelência que, quando houver pagamento de prestações pecuniárias ou
prestações sociais alternativas, este Juízo enviará mensalmente para publicação no Portal da Transparência do
TJAM a informação dos respectivos valores e das entidades beneficiadas, em cumprimento do art. 3º, IV, do
Provimento nº 21/2012 do CNJ.
No que se refere às publicações mensais, solicita-se o cadastramento dos servidores Pedro Amorim (Escrivão) e
Adriano Jorge Nunes da Silva (Técnico judiciário) para acesso e publicação no referido portal.

Respeitosamente,

Eduardo Alves Walker - Juiz de Direito Titular da Vara Única da Comarca de Urucurituba-AM.

E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Ofício Circular ... https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=57801e341c&view=pt&search=a...

1 of 1 21/09/2022 09:28